
 

 

Městská část Praha 9
 

2. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 24/21
 

postup při uplatňování inflace za rok 2020 u smluv na pronájem
nebytových prostorů, pozemků, reklamních zařízení a antén

 
Rada městské části

 
1. bere na vědomí
 že průměrná roční míra inflace v roce 2020, kterou zveřejnil Český statistický úřad,

byla 3,2% 
 

2. schvaluje
 následující postup při uplatňování inflace za rok 2020 u smluv na pronájem

nebytových prostorů, objektů, pozemků, reklamních zařízení a antén:

2.1. u smluv na pronájem pozemků, nebytových prostorů a objektů, na které se
vztahoval zákaz maloobchodního  prodeje  a  prodeje  služeb v  provozovnách
(usnesením vlády ze dne 14. března 2020, publikovaným pod č. 82/2020 Sb., a
dalšími krizovými opatřeními Vlády ČR a Ministerstva zdravotnictví ČR), se inflační
doložka neuplatní

2.2. u smluv na pronájem pozemků, nebytových prostorů a objektů, které nesplňují
podmínky dle bodu č. 2.1. a u smluv na pronájem reklamních zařízení a antén, které
obsahují příslušnou inflační doložku, uplatnit inflaci v plné výši

 
3. ukládá
 1.  vedoucímu OSM ÚMČ P9 z pověř.

1.1. realizovat usnesení
 

 realizovat toto usnesení
 Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 31.03.2021

  



 
 

........................................

 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


